PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

TRIBUNAL PLENO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 11/2004

O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA
REGIÃO, reunido em Sessão Administrativa realizada no dia
17/06/2004, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o decidido no processo nº
5.304/2004,

R E S O L V E

PROVER a Dra. ADRIANA MARIA CÂMARA DE OLIVEIRA

LIMA no cargo de Juiz do Trabalho Substituto da Décima Nona
Região, neste Estado, em vaga decorrente da redistribuição,
por permuta, com a Drª. ILKA ELIANE DE SOUZA TAVARES,  para
o cargo de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional
do Trabalho da Sexta Região, no Estado de Pernambuco,
passando a figurar a referida Juíza no final da lista de
Antiguidade dos Juízes do Trabalho Substitutos desta
Região, com efeito a partir de 23.06.2004.

Publique-se no D.O.U. e no B.I.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2004.

SEVERINO RODRIGUES

                 Juiz Presidente